

Bach Import ApS

Nørrevej 9


4180 Sorø

CVR-nummer 35049347

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 29/4 2016



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Bach Import ApS

Nørrevej 9

4180 Sorø

Hjemstedskommune:

Sorø

CVR-nummer:

35049347

Regnskabsperiode:

1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Jesper Bach

Revisor

Dansk Revision Slagelse

Godkendt revisionsaktieselskab

Tjørne Allé 2

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er en gros- og detailhandel med reklamegaver, sportsartikler og lignende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 130 TDKK mod et overskud på 46 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 497 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Bruttofortjeneste	1.454.478	1.206
1	Personaleomkostninger	-1.097.780	-944
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-144.400	-144
	Resultat før finansielle poster	212.298	117
	Finansielle indtægter	359	0
	Finansielle omkostninger	-41.070	-65
	Resultat før skat	171.587	52
	Skat af årets resultat	-42.063	-6
	Årets resultat	129.524	46
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	417.389	0
	Overført resultat	-287.865	46
	Resultatdisponering i alt	129.524	46

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Goodwill	120.000	180
	Immaterielle anlægsaktiver	120.000	180
	Indretning af lejede lokaler	8.800	13
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	160.000	240
	Materielle anlægsaktiver	168.800	253
	Deposita	21.700	22
	Finansielle anlægsaktiver	21.700	22
	Anlægsaktiver i alt	310.500	455
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.167.715	1.159
	Varebeholdninger	1.167.715	1.159
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	139.598	80
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.341	10
	Tilgodehavender	163.939	90
	Likvide beholdninger	57.532	11
	Omsætningsaktiver i alt	1.389.185	1.260
	Aktiver i alt	1.699.685	1.715

		2015	2014
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	0	288
	Foreslået udbytte	417.389	0
2	Egenkapital i alt	497.389	368
	Hensættelser til udskudt skat	44.392	70
	Hensatte forpligtelser	44.392	70
3	Kreditinstitutter	18.892	64
	Langfristede gældsforpligtelser	18.892	64
	Kreditinstitutter	213.682	462
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	28.005	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	164.075	185
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	67.449	37
	Anden gæld	665.802	529
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.139.013	1.214
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.202.297	1.347
	Passiver i alt	1.699.685	1.715
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

		2015	2014		
Noter		DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	1.032.743	908		
	Andre omkostninger til social sikring	65.037	36		
	Personaleomkostninger i alt	1.097.780	944		
2	Egenkapital				
		Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	80	288	0	368
	Årets resultat	0	-288	417	130
	Egenkapital ultimo	80	0	417	497
3	Kreditinstitutter				
	Forfald efter 5 år udgør			0	0
4	Eventualforpligtelser				
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Bach Holding Sorø ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.				
5	Kontraktlige forpligtelser				
	Selskabet har indgået huslejeaftale med en opsigelsesforpligtelse på TDKK 83.				
	Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb: Restløbetid i 56 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 3, i alt TDKK 168.				

	2015	2014
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 500. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og goodwill mv., der pr. 31.12.2015 har en samlet regnskabsmæssig værdi på TDKK 1.596.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut på TDKK 65 er der afgivet ejendomsforbehold i automobil med en regnskabsmæssig værdi på TDKK 80.